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Cena

172,2910 JPY

1EUR =172,2910 JPY
1JPY =0,00580 EUR

Zména

Zakladni udaje
Sménny kurz
Burza

Typ cenného papiru

Trzni data

Oteviraci cena

Max

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

6m
+7,78%
+12,46

6,27

0,21%
(-0,36)

OTCD FX Premium

Ména
172,6420 JPY
172,8260 JPY
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Vénujte, prosime, pozornost jednotkdm mén, sledujte cenu nakup a prodej. Nékteré mény jsou kotovany v jinych

jednotkach.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni Analyzy a prognozy

Nastroje | Z trhu

CSSD market 1H 2024: Schuldschein market gives way...

Bausparkasse Wuestenrot AG
Price growth remains at a three-year low

Data mix in the week to come

Datum Nadpis
15.07.2024 E'%

15.07.2024 E'%

15.07.2024 EE

15.07.2024 EE

12.07.2024 E'g Week Ahead

172,3720 JPY (0)
172,3437 JPY (0)
169,0569 JPY (0)
163,9890 JPY (0)
175,4240 JPY (11.07.2024)
155,0630 JPY (02.01.2024)
175,4240 JPY (11.07.2024)
151,3960 JPY (28.07.2023)
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397474
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1d22a905c95072982235822e59da85409309388e38834f72eccb3f89d820ba56&idfile=60697&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60697%2F2024-07-15%2FCredit%2BNews&stath=318563b7fde768466&time=1721284160&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397430
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=78281678f3da5316b8acc2bcbae399fc2265fc85f901fd90357f15ff51a0c1c7&idfile=60695&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60695%2F2024-07-15%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=8a958175df1de0846&time=1721284160&tool=RSC
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=883d427fa1536aeb7d187a83276f8170dc8f18909a6ff9be28c3ee9923d7c416&idfile=60693&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60693%2F2024-07-15%2FCEE%2BInsights&stath=a36f2adac6e2f0a98&time=1721284160&tool=RSC
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